
 

 

 

 

 
 

 

 いつもデイサービス暖暖をご利用いただきありがとうございます。 

 

外は暖かくなりそろそろ桜も開花し始めました。暖暖でもお花見ドライブを予定してい

ます！他にも、先月大好評だった外食レク（今月はかっぱ寿司へ行きます）更にミュージ

ックケアなど様々なイベントを御用意しております。 

 

 最後に年度末は処遇改善の変更等で皆様に御協力いただきましてありがとうございます。

無事に新年度を迎えました。これからも何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

デイサービス暖暖 管理者 佐藤宏行 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

                                                                                                                                        
 

 

  

  

４月イベント 

５日 ミュージックケア 

１３日 マジックショー 

１５～１８日 お花見ドライブ 

21 日 外食レク（かっぱ寿司） 

２７・２８日 折り紙教室 

５月イベント 

・外食レク ・折り紙教室 

・端午の節句  

４月・５月のイベント予定 

 

だより 

 

 

 

(株)ミツイ 

角田市横倉字卯ノ崎94-17 

0224（63）4055 

 

２０１７ ４月号 

 

 

 

 

 

 生活相談員 

佐藤 絵美 

 

介護リーダー 

八島 智子 

 

名前と顔を覚えていただけたら嬉しいです！！よろしくお願いします(^^)v 

※残りの職員は来月の暖暖だよりで紹介したいと思います♪ 

介護職員 

村上 奈那恵 

 

《職員紹介 第 1弾》 

管理者 

佐藤 宏行 

 

生活相談員 

根元 香奈子 

 

介護職員 

我妻 龍二 

 



 

 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆デイサービス暖暖では、新規のご利用者様を募集しております。 

☆介護のお悩み・ご相談も承ります。お気軽にお電話ください。 

※デイサービス暖暖の活動の様子をブログで公開しております。ぜひご覧下さい。⇒ 

お問い合わせは・・・デイサービス暖暖 

ＴＥＬ 0224-63-4055（担当：佐藤・根元） 

 

寿司ツアー 

船岡までドライブしつつ、昼食は

お寿司を食べてきました(^^)v 

お寿司もサイコーですが、たまに

はビールもいいですねっ♪ 

 

棒倒しゲーム♪♪ 

大人気のゲームです！ 

いつも白熱した勝負に

ドキドキ・ワクワク☆ 

 

ミュージックケア♪♪ 

楽器を使ったり、色々な

小物を使って体を動かし

ました!(^^)! 


